



Camilla Wollan blir ny managing partner i DLA Piper i Norge



Hans Christian Brodtkorb
Partner, Styreleder, DLA Piper
Norway



Camilla Wollan
Partner, Country Managing
Partner



Christian Grande
Business Professionals, Head of
Marketing and Business
Development

Camilla Wollan (52) blir ny managing partner for DLA Piper i Norge fra 1. juli. Wollan er en kjent fintech-profil, topprangert i Chambers Europe og blir nå leder for selskapets norske og nordiske ledergruppe. DLA Piper, som har kontorer i Oslo, Stockholm, København, Aarhus og Helsinki med over 530 advokater, rigger seg nå for ytterligere vekst.



Camilla Wollan har vært sentral i arbeidet med å etablere DLA Piper som markedsleder innenfor finansiell teknologi i Norge. Nå får hun ansvaret med å implementere DLA Pipers vekststrategi for samtlige forretningsområder, samt å koordinere den nordiske ledergruppen.

Innovativ. Dynamisk.

Wollan fremholder at advokatbransjen må bli langt mer innovativ og dynamisk.

- Flere bransjer og markeder kommer til å endre seg de kommende årene. Vinneren vil være de advokatfirmaer som klarer omstillingen. Det gjelder både hvordan man jobber som rådgiver for klientene, hvor markedsrettet man er, og hvordan man jobber med organisasjonen og kompetanseutvikling hos sine ansatte, sier **Camilla Wollan**.

- Ny teknologi og nye sektorer med vekst er noe jeg trives å jobbe med. Vi i DLA Piper skal være tungt til stede i fremtidens vekstsektorer, sier **Wollan**.

- Videre vil den teknologiske utviklingen, og vår evne til å utnytte det som en kraft, sette premisene for vår arbeidshverdag fremover. Derfor har vi allerede stort fokus på nettopp bruken av kunstig intelligens. Ved å virkelig ønske å ligge i front her vil vi kunne skape verdier for våre klienter, sier **Camilla Wollan**.

Ambisjoner for videre vekst

- Vi har klare ambisjoner om vekst i det norske markedet i årene fremover, sier **Hans Christian Brodtkorb**, partner og styreleder i DLA Piper Norway. Wollan overtar stafettpinnen etter Kjetil Haare Johansen som har vært managing partner i DLA Piper Norway siden høsten 2021. De siste tre årene har selskapets omsetning vokst med over 100 millioner kroner, og Johansen har vært sentral i dette arbeidet.

- En styrke ved DLA Piper er at vi kan skape verdi for våre kunder ved at vi er til stede med advokater i mer enn 90 land. Våre kjerneområder i Norge er corporate, M&A/private equity, tvist, eiendom og entreprise, sier **Brodtkorb**. Videre har vi en klar vekststrategi innenfor teknologi, AI, ESG, miljø-, sosiale- og forretningssetiske forhold, hvor nettopp Camilla Wollan har gått i front som advokat og partner, sier **Brodtkorb**.



Synlighet og tilstedeværelse i markedet blir viktig

- Camilla Wollan har jobbet aktivt med kunder i nye sektorer som folkefinansiering, blokkjede-teknologi, virtuell valuta og digitale aktiva, samt med tradisjonelle finanstjenester. Videre har hun lang erfaring med å utvikle nye forretningsmodeller innenfor den tradisjonelle delen av finanssektoren, sier **Hans Christian Brodtkorb**.

-Nå skal hun bidra til å skape videre vekst sammen med hele teamet på Aker Brygge i Oslo, legger han til. Wollans innsikt og erfaring med å skape vekst innenfor teknologi og fintech blir sentralt for DLA Pipers retning de neste årene.

Det er første gang DLA Piper får en kvinnelig managing partner i Norge og Norden.

Klar for oppgaven som managing partner

- Jeg gleder meg til å brette opp ermene å ta fatt på oppgaven som managing partner i DLA Piper Norway, sier **Wollan**. Hun har jobbet i DLA Piper i 14 år og håndterer kunder innenfor finanssektoren, og er spesialist på finansiell regulering og teknologi. Videre har Wollan jobbet mye med myndighetsregulering innenfor utlån, betaling og forsikring, herunder på IT systemsiden. De siste årene har Wollan også arbeidet med innovasjon innenfor boligdelingsmodeller og proptech.

5.400 advokater globalt

I alt er det over 530 advokater ved DLA Pipers nordiske kontorer. Globalt er det 5.400 DLA Piper-ansatte fordelt på mer enn 90 land. Selskapet omsatte for nær 400 millioner i Norge i 2023 og hadde en vekst på nær 11 prosent fra 2023.

Camilla Wollan er utdannet Cand. Jur. ved Universitetet i Oslo i 1998, har vokst opp i Asker, bor i Oslo og har to sønner.

For ytterligere informasjon:

Hans Christian Brodtkorb, partner og styreleder, DLA Piper Norway, mobil 92 22 22 31, e-post:

Hans.Christian.Brodtkorb@dlapiper.com

Camilla Wollan, managing partner (fra 1. juli 2024), DLA Piper Norway, mobil 41 91 66 59, e-post:

Camilla.wollan@dlapiper.com

Christian Grande, markedsjef, DLA Piper Norway, mobil 95 22 31 59, e-post: Christian.grande@dlapiper.com